1

股票简称：宁沪高速      股票代码：600377      编号：临 2024-001

江苏宁沪高速公路股份有限公司

关于 2023 年 1-11 月未经审计营运数据公告

江苏宁沪高速公路股份有限公司（以下简称“本公司”）谨此公告本公司 2023

年 1-11 月各路桥项目营运数据（未经审计）如下：

项目  2023 年 1-11 月 同比（%）

沪宁高速
流量合计（辆/日） 110,762 39.26

日均收入（千元/日） 14,403.88 22.56

宁常高速
流量合计（辆/日） 52,483 35.56

日均收入（千元/日） 2,778.13 19.51

镇溧高速
流量合计（辆/日） 22,707 33.60

日均收入（千元/日） 971.74 -0.15

锡澄高速
流量合计（辆/日） 87,845 51.17

日均收入（千元/日） 1,700.08 36.21

广靖高速
流量合计（辆/日） 77,500 46.41

日均收入（千元/日） 813.85 30.32

锡宜高速
流量合计（辆/日） 35,654 47.68

日均收入（千元/日） 1,413.69 31.79

无锡环太湖公路
流量合计（辆/日） 36,279 85.73

日均收入（千元/日） 331.42 58.76

江阴大桥
流量合计（辆/日） 98,733 50.54

日均收入（千元/日） 3,530.35 33.02

苏嘉杭高速
流量合计（辆/日） 55,959 37.69

日均收入（千元/日） 2,548.55 27.54

沿江高速
流量合计（辆/日） 62,020 42.20

日均收入（千元/日） 5,494.40 34.20

常嘉高速
流量合计（辆/日） 62,160 33.99

日均收入（千元/日） 1,265.88 13.00

镇丹高速
流量合计（辆/日） 22,505 43.99

日均收入（千元/日） 264.00 28.03

常宜高速
流量合计（辆/日） 34,973 56.69

日均收入（千元/日） 389.35  41.56

宜长高速
流量合计（辆/日） 21,146 21.81

日均收入（千元/日） 355.46 -3.17

五峰山大桥
流量合计（辆/日） 41,568 160.10

日均收入（千元/日） 2,630.24 144.75
注：本公司控制或参股的 17 个收费路桥项目，除上表列示的 15 个收费路桥项目外，还包括在建的龙潭大桥及

龙潭大桥北接线。其中，陆马一级公路由锡宜高速合并运营，锡宜高速运营数据包含陆马一级公路运营数据。

谨慎性提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2

本公司谨此提醒投资者，上述营运数据乃根据江苏高速公路联网营运管理有限

公司提供的数据汇总编制而成，且未经审计。在联网收费的环境下，完成车流量及

通行费收入的数据拆分、确认尚需履行一定的程序，因此该等数据最终与定期报告

披露的数据可能存在差异。

本公告之营运数据仅作为阶段性数据供投资者参考，投资者请审慎使用该等数

据。

特此公告。

江苏宁沪高速公路股份有限公司董事会

二〇二四年一月二日